
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2018. gada 18. janvārī        Nr.1 

 

Sēdes sākums plkst.1100 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Andrejs BONDAREVS  

3) Māris GRIGALIS 

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Ināra KALVĀNE 

6) Ginta KRAUKLE  

7) Valdis LABINSKIS 

8) Jānis MAGDAĻENOKS 

9) Ivans MATROSOVS 

10) Gatis PASTARS 

11) Ļevs TROŠKOVS  

12) Andris VAIVODS 

13) Ainis VEIGURS 

14) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Pēteris ROMANOVSKIS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Renāte Šmukste, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos 

2) Aija Usāne, izpilddirektora vietniece 

3) Juris Sniķers, Informātikas daļas vadītājs 

4) Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par gada balvu sportā. Ziņo A. Vaivods.  

2. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par Gada balvu sportā. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Krauklei, M. Vilcānei, I. Kalvānei, A. Bondarevam, G. Pastaram, 

    V. Labinskim 

Paskaidro J. Sniķers, R. Šmukste 

 

 Izskatot Līvānu novada domes Sporta komisijas iesniegtos priekšlikumus par 

apbalvošanu ar Līvānu novada domes apbalvojumu nominācijā Gada balva sportā 

apakšnominācijās GADA CILVĒKS SPORTĀ un LABĀKĀ SPORTA KOMANDA 

LĪVĀNU NOVADĀ, un saskaņā ar Līvānu novada domes 2016. gada 29. decembra 

noteikumiem Nr. 3 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtība” 

2.4.1., 2.4.2., 16., 42.1. un 42.2. punktu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

“pret” – nav, “atturas” - nav     

 NOLEMJ:  

 1. Piešķirt nomināciju GADA CILVĒKS SPORTĀ – Vitai ŠKOLINAI – par 

sportiskajiem sasniegumiem volejbolā un pludmales volejbolā, nozīmīgu ieguldījumu 

volejbola attīstībā Līvānu novadā un  Līvānu novada tēla spodrināšanu, un apbalvot ar 

Līvānu novada domes Pateicību un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) 

apmērā (pirms nodokļu nomaksas).  

 2. Piešķirt nomināciju LABĀKĀ SPORTA KOMANDA – biedrības “Basketbola 

klubs RNS-D/Līvāni” vīriešu basketbola komandai “Līvānu stikls”, kas 2016./2017. gada 

sezonā startēja ar nosaukumu “Līvāni”, par nozīmīgiem sasniegumiem basketbolā un 

iekļūšanu izslēgšanas spēļu kārtā un ceturtdaļfināla sasniegšanu Latvijas basketbola līgas 2. 

divīzijā, un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un naudas balvu kopsummā 300,00 

EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā.  

3. Noteikt, ka sportistu apbalvošana tiek veikta 2018. gada 19. janvārī Līvānu 

novada kultūras centrā ikgadējā sportistu pasākumā. 

4. Līdzekļus naudas balvu izmaksām paredzēt Līvānu novada domes 2018. gada 

pamatbudžetā, tai skaitā kopsummā 400,00 EUR MJIC “Kvartāls” budžetā. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un MJIC “Kvartāls” vadītājas vietniece Mārīte Vilcāne. 

 

 

 

 



3 

 

2. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, A. Bondarevam, J. Magdaļenokam, G. Krauklei 

 

Saskaņā ar Līvānu novada 2012. gada 26. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.5 

„Noteikumi par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” (turpmāk tekstā – 

Noteikumi) un pamatojoties uz Līvānu novada domes Sporta komisijas ierosinājumu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. 

Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. 

Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, 

A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav     

 NOLEMJ:  

 1. Par izcīnītām 1.-6. vietām Latvijas Olimpiādēs un Latvijas Jaunatnes olimpiādēs 

atbilstoši Noteikumu 3.3.2. punktam apbalvot ar naudas balvu: 

  ALEKSI BELOVU - par izcīnīto 5. vietu 400m  barjerskrējienā VII Latvijas 

Jaunatnes Olimpiādē – 40,00 EUR (četrdesmit euro,00 centi) apmērā (pirms nodokļu 

nomaksas). 

 2. Par piedalīšanos Latvijas jaunatnes un junioru izlases sastāvā pasaules un Eiropas 

junioru un jaunatnes čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.5. punktam apbalvot ar naudas 

balvu:  

 ELZU SMILŠKALNI - par piedalīšanos Latvijas junioru U-20 izlases sastāvā PČ 

kvalifikācijas turnīrā volejbolā - 140,00 EUR (viens simts četrdesmit euro, 00 centi) 

apmērā (pirms nodokļu nomaksas). 

 3. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas Pašvaldību veterānu (senioru) sporta 

spēlēs un čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.7. punktam apbalvot ar naudas balvu:  

 GUNDEGU JURĀNI - par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā orientēšanās sportā 

vidējā distancē savā vecuma grupā S55 - 80,00 EUR (astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas). 

 4. Līdzekļus naudas balvu izmaksām paredzēt Līvānu novada domes 2018. gada 

pamatbudžetā, tai skaitā kopsummā 260,00 EUR MJIC “Kvartāls” budžetā. 

5. Noteikt, ka sportistu apbalvošana tiek veikta 2018. gada 19. janvārī Līvānu 

novada Kultūras centrā ikgadējā sportistu pasākumā. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes izpilddirektors 

Uldis Skreivers un MJIC “Kvartāls” vadītāja vietniece Mārīte Vilcāne. 

 

Sēde beidzas plkst.1130 

Protokols parakstīts 2018. gada 18. janvārī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja personāla vadības 

un administratīvās daļas vadītāja /paraksts/   I. Raubiška 

 


